המתלונן 2, עו"ד אביעד ויסולי, מציין כי התלונה מוגשת על ידו "כחבר הליכוד, חבר מרכז הליכוד וכיו"ד נאמני ארץ ישראל בליכוד אשר כב' השר אוחנה מייצגם בכנסת, בממשלת ישראל ובמשרד המשפטים". מתלונן זה מוסיף עוד, כי בדבריו של השופט בכנס ובהתנהלותו בקשר לכך יש משום הפרה של כללים המנויים בכללי אתיקה לשופטים, התשס"ז-2007.

6. יצויין, כי על הדברים הנ"ל שאמר השופט באותו כנס, הגיש המתלונן 3 תלונה קודמת לנציבות אשר נדחתה, מבלי שנתבקשה אז תגובתו של השופט (החלטה מיום 27.11.19, מספרנו 837/19). אותה תלונה נסבה על תוכן הדברים הללו בהקשר של השתתפותו של השופט בהרכב השופטים אשר דן בעתירה שהוגשה נגד החלטתו של השר להפסיק את כהונתה של מנכ"לית משרד המשפטים (בג"ץ 5063/19).

פנינו אל השופט לשם קבלת התייחסותו לתלונות 1-2 שבכותרת (תלונה 3 התקבלה מאוחר יותר).

#### תגובת השופט

7. בתגובתו, אשר ניתנה לפני החלטת הנשיאה מיום 18.5.20, מציין השופט כי בנסיבות העניין חלה הוראת סעיף 17(4) לחוק נציב תלונות הציבור על שופטים, התשס"ב-2002, לפיה הנציב לא יברר תלונה "בענין הניתן לערעור על פי דין" (וראה גם סעיף 17(5), סעיף 18(א)(2) וסעיף 18(ב)). ואולם, עניינן של התלונות באי אמירת אמת כיודעין בהחלטה שיפוטית שניתנה על ידי השופט, וככאלו הן נתונות לסמכות הבירור של הנציב.

8. לגופו של עניין, מסר השופט בתגובתו:

"חוששני שהמתלוננים לא ירדו לסוף דעתי.